

Obiect Finisarea balustradelor balcoanelor cu foi din metal profilat
caminul nr.19, str.Florilor 4/3,
USM, mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul: DL 03-02-2025

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat				
1	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic	kg			19,41 9,46
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0700	94,60	6,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	65,00	0,33
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0500	97,50	4,87
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
2	CD07B1	Perei din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2			346,05 99,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	200,00	222,00
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,75	2,63
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,75	2,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0500	400,00	20,00
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			79,00 70,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 196,67	1,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 196,67	0,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 196,67	1,26
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 250,00	0,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.